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NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né KQZ, njofton se, kandidatét té cilét e
kané kaluar testimin me shkrim pér pozitén: me numér té referencés RN00O 14700,
Udhéheqés i Divizionit pér Mbéshtetje té Operacioneve Zgjedhore dhe Koordinimit né
Teren jané si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. i Aplikacionit
1 Arif Ferataj RAN0058695
2 Naim Sahiti RANO0058335
3 Donjeta Jashanica RAN0055335
4 Nazim Duraku RAN0054218

Kandidatét e larté cekur, do té njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé
intervistés, ndérsa kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testimin me shkrim, do té
njoftohen individualisht pérmes e-mail.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBN])

e Web fagen zyrtare té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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